
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11602/

Código da publicação: 11602

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 03:48:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 213/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para Construção de 04 salas de
Aula na EMEF Vicencina Ap. Vaccaro Morsoleto
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para Construção de 04 salas de
Aula na EMEF Vicencina Ap. Vaccaro Morsoleto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TP 09 2022 Baixar

03/05/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TP 09 2022 Baixar

19/04/2023 00:00:00CERTIDÃO IN ALBIS - RECRUSO PROPOSTA - TP 09 2... Baixar

19/04/2023 00:00:00ATA SEGUNDA SESSÃO JULGAMENTO PROPASTAS TP 09 ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11602/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-engenharia-para-construcao-de-04-salas-de-aula-na-emef-vicencina-ap-vaccaro-morsoletop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f739fbbf30e70981d3858503f0aef80a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d282a34ba1df8d47c40c8f18871574ab.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0789740befdf4a4531ab868cf54ed0b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e52910e4aca0ae85bad247ff30befa5.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO PROPOSTAS TP 09 202... Baixar

28/03/2023 00:00:00CERTIDÃO IN ALBIS - HABILITAÇÃO TP 08 2022 - SA... Baixar

17/03/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO TP 09 2... Baixar

17/03/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOP... Baixar

23/01/2023 00:00:00Projeto Executivo Baixar

23/01/2023 00:00:00EDITAL Baixar

23/01/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
107/2023 BRASIL ... 05/05/2023 04/03/2024 R$ 568.107,60 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
213 9 Tomada de Preços 31/03/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd57f33d1e2d7079463de28e2ca29a6e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9725aa67440ab6453617826f73531cd1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8f38028b3ad5fa3c3eef1561c82ea86.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f088acb8b80cbc3effa469277bcadcd2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6993a7b982d562cb38f2373e508ca865.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f79ee33940a805c8a295a122c15ba11.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/582243f17201230a580d621f0d154a21.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/92
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/76af22b3e05f586be335e3fa3204823f.doc

